
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.17.2026 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu gminy w 2026 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z poźn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 13 pkt 5 uchwały Nr XX/288/25 Rady 
Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zastępca Burmistrza 
 

Roman  Kamiński 
 

Id: 1FFE768F-8EBE-44FB-B3C0-D44E2C864784. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2026  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.17.2026   
z dnia 30-01-2026 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 009 Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

700 70005 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

Szacowanie nieruchomości i 
zakup ekspertyz 

70 000,00 47 000,00 0,00 117 000,00 

700 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 70 000,00 47 000,00 0,00 117 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  70 000,00 47 000,00 0,00 117 000,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

758 75818 4810 Rezerwy Rezerwa ogólna - bieżące 443 753,97 0,00 47 000,00 396 753,97 

758 75818  Rezerwy ogólne i celowe  443 753,97 0,00 47 000,00 396 753,97 

758   Różne rozliczenia  443 753,97 0,00 47 000,00 396 753,97 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 211 367 365,84 47 000,00 47 000,00 211 367 365,84 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 112 535 535,65 0,00 0,00 112 535 535,65 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 499 486,45 0,00 0,00 17 499 486,45 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 643 225,00 0,00 0,00 17 643 225,00 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

1 041 950,07 0,00 0,00 1 041 950,07 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

142 108,69 0,00 0,00 142 108,69 

 

Id: 1FFE768F-8EBE-44FB-B3C0-D44E2C864784. Podpisany Strona 1



WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 400 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 643 440,97 47 000,00 47 000,00 57 643 440,97 

WB - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

407 365,36 0,00 0,00 407 365,36 

 

WB - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

54 253,65 0,00 0,00 54 253,65 

 

Wydatki majątkowe 45 744 737,50 0,00 0,00 45 744 737,50 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 24 541 800,00 0,00 0,00 24 541 800,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

18 053 339,29 0,00 0,00 18 053 339,29 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 524 098,21 0,00 0,00 2 524 098,21 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

625 500,00 0,00 0,00 625 500,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 257 112 103,34 47 000,00 47 000,00 257 112 103,34 

 

Id: 1FFE768F-8EBE-44FB-B3C0-D44E2C864784. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.17.2026 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-02-05T07:45:27+0000
	Polska
	Roman Jerzy Kamiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




